
UCHWAŁA NR 118/347/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu i dzierżawy 
nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie powiatowych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65,  284, 471, 782 i 1709) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 79/236/2020 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 12 marca 2020 roku 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu i dzierżawy nieruchomości 
pozostających w trwałym zarządzie powiatowych jednostek organizacyjnych załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 8BDF8F2A-8ABD-470B-9D7F-F06A4A8AFFF0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 118/347/2020 

Zarządu Powiatu Tczewskiego 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Wysokość minimalnych stawek najmu lub dzierżawy : 

 
Miasto Tczew 

 
Pozostałe gminy 

 
L.p. 

 
Przedmiot 

 
Jednostka miary 

Stawka netto 
w zł 

Stawka netto 
w zł 

1. Hala sportowa Godz. zegarowa/lekcyjna 100,00/70,00 - 
2. Sala widowiskowo -

konferencyjna 
Godz. zegarowa/lekcyjna 220,00/160,00 - 

3. Sala gimnastyczna Godz. zegarowa/lekcyjna 50,00/30,00 40,00/25,00 
4. Salka 

fitness/korekcyjna 
Godz. zegarowa/lekcyjna 50,00/30,00 30,00/20,00 

5. Sala lekcyjne Godz. zegarowa/lekcyjna 25,00/17,00 25,00/17,00 
6. Pracownie 

specjalistyczne, w 
tym: komputerowe, 

audiowizualne, 
multimedialne 

 
 

Godz. zegarowa/lekcyjna 

35,00/30,00 35,00/30,00 

7. Automaty 
vendingowe 

SZT./m-c 80,00 80,00 

8. Sklepiki i bufety 
szkolne 

M2/m-c 20,00 20,00 

9. Lokale i 
pomieszczenia na 
cele związane z 

działalnością 
usługową, handlową 

 
M2/m-c 

 
 

25,00 

 
 

20,00 

10. Świetlice/stołówki Godz. zegarowa 50,00 40,00 
11. Boiska sportowe Godz. zegarowa/lekcyjna 50,00 20,00 
12. Lokal mieszkalny 

usytuowany w 
budynku szkoły, 

internatu, budynku 
pomocy społecznej 

 
 

lokal 

Stawka czynszu obowiązująca 
w zasobie mieszkaniowym gminy na 

terenie której znajduje się lokal 

13. Usługi  hotelowe - pokój 1 osobowy/doba 
- pokoje 2 osobowe/doba 
- pokoje 3 osobowe i więcej 
/doba 

65,00 
80,00 
90,00 

20,00 
40,00 
50,00 

 
14. Garaże M2/m-c 8,00 6,00 
15. Grunt na cele 

handlowe i 
usługowe 

M2/m-c 6,00 5,00 

16. Powierzchnie i 
nośniki reklamowe 

M2/m-c 25,00 15,00 

17. Grunt na cele 
handlowe i 
usługowe 

Godz. zegarowa 12,00 8,00 

Id: 8BDF8F2A-8ABD-470B-9D7F-F06A4A8AFFF0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu jako organ właściwy w zakresie gospodarowania zasobem nieruchomości powiatu
na podstawie analizy dotychczasowych umów zawieranych przez jednostki oraz stawek stosowanych
w zasobach gminnych ustalił minimalne stawki czynszu najmu i dzierżawy. Ustalenie stawek
nastąpiło w drodze uchwały nr 79/236/2020 z dnia 12 marca 2020 r. wyszczególnionych w jej
załączniku. Niniejszą uchwałą zmienia się załącznik określający minimalne stawki uzupełniając
dotychczasowy katalog przedmiotowy o możliwość udostępniania gruntu na cele handlowe i
usługowe nie tylko w okresach dobowych ale także godzinowych (poz.17). Jednocześnie
wprowadzono stawki dotyczące wynajmowania i wydzierżawiania boisk sportowych oraz dotyczące
usług hotelowych na terenie gmin powiatu, które dotychczas nie miały ustalonych stawek.
Uzupełnienie o wskazane elementy jest uzasadnione dostosowaniem do bieżących potrzeb w zakresie
gospodarowania przez kierowników jednostek organizacyjnych.

W celu prawidłowego i  racjonalnego gospodarowania przez powiatowe jednostki organizacyjne
powierzonym mieniem, mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 8BDF8F2A-8ABD-470B-9D7F-F06A4A8AFFF0. Uchwalony Strona 1




